
Besluit van het dagelijks bestuur en de voorzitter van het openbaar lichaam 

GGD Noord- en Oost-Gelderland houdende een wijziging van de regels voor 

mandaat, volmacht en machtiging (Mandaat- en volmachtregister behorend 

bij het Mandaatbesluit GGD Noord- en Oost-Gelderland 2023) 

Het dagelijks bestuur en de voorzitter van GGD Noord- en Oost-Gelderland 

  

  

gelet op afdeling 10.1.1 Algemene wet bestuursrecht, artikelen 33b, 33c en 33d Wet gemeenschappelijke 

regelingen en de Gemeenschappelijke regeling GGD Noord- en Oost-Gelderland; 

  

overwegende, dat het wenselijk is om het Mandaat- en volmachtregister aan te passen aan het Organi- 

satiebesluit GGD Noord- en Oost-Gelderland 2024; 

  

  

BESLUITEN 

Artikel I. Het Mandaat- en volmachtregister behorend bij het Mandaatbesluit GGD Noord- 

en Oost-Gelderland 2023wordt gewijzigd als volgt: 
Onderdeel III Organisatie komt te luiden: 

  

Kader / bijzonderhe- 

den 

Onder- 

man- 

daat 

Mandaat 

aan 

Mandaat 

van 

Naam regeling/bevoegdheid 

aan 

III. Organisatie 

Gemeentewet Zie Organisatie- 

besluit GGD 

Zie Organisatie- 

besluit GGD 
1. Inrichting van de ambtelijke 

organisatie Wet gemeenschappelij- 

ke Regelingen Noord- en Oost- 

Gelderland 2024 

Noord- en Oost- 

Gelderland 2024 
2. optreden als bestuurder in het 

kader van de Wet op de onder- 

nemingsraden en als adviseur 

Wet op de onderne- 

mingsraden 

Organisatiebesluit 

2024 

in het lokaal overleg tussen 

de werkgever en vakbonden 

3. instellen een of meer advise- 

rende organen voor kwaliteit 

van de zorgverlening. 

  

Artikel II. De wijziging treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en 

met 1 januari 2024. 
  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van 10 juni 2024, 

drs. J.J. Baardman, 

directeur publieke gezondheid 

A.J. Prins, 

voorzitter 

Aldus vastgesteld door de voorzitter op 10 juni 2024, 

A.J. Prins, 

voorzitter 

Nr. 857 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
18 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Gemeentelijke Gezondheidsdienst Noord- en 

Oost-Gelderland 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 857 18 juni 2024 1 


